исполнительном производстве» для определения рыночной стоимости имущества был назначен оценщик ООО 
"БашТехАссистанс", обладающий специальными знаниями в области оценки.

В соответствии с заключением оценщика стоимость арестованного имущества составляет 1 200 000,00 руб. 
(Один миллион двести тысяч рублей ноль копеек)

Оснований сомневаться в достоверности определения рыночной стоимости имущества у судебного пристава- 
исполнителя не имеется.

В ходе исполнения исполнительного документа 11.10.2023 наложен арест.
ID 462810] 1248657 Легковые автомобили ШЕВРОЛЕ ТАХО;

[...]

г/н У802УУ190; VIN 

XWFFK13JI80000186; цвет черный, в рабочем состоянии в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность 
имущества 1, цена за единицу согласно акту описи и ареста 1 100 000 р., цена по оценке за единицу 1 200 000 р., 
стоимость по оценке 1 200 000 р..

Итого на сумму 1 200 000,00 р. (Один миллион двести тысяч рублей ноль копеек).
2.Разъяснить сторонам исполнительного производства, что:

в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10, 
исполнительном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отче' 
суде сторонами исполнительного производства не позднее десяти дней со дня их извеще1-